寸法：mm (インチ)
ARTWORK/PRODUCT ART/ OMEGADYNE/OD-PX41TO CURR OTPT
3 m (10') 2 PVC
1/2-14 NPT
23.6 HEX
(1.125)
95 (3.75)
1/2-14 NPT

PXM41MD0-1.60BARAI、 1.6 bar 絶対圧力トランスデューサー、G 1⁄4メスねじ、3 m (10') ケーブル、4～20 mA 出力。
危険場所での使用についてのFM認証版をご注文の場合は型番の最後に “-FM” を追加してください。 シールドゲージ圧モデルをご注文の場
合は、型番の“G” を“S”に変更してください (追加費用はありません)。
絶対圧モデルをご注文の場合、型番を“G”から“A”に変更してください。(追加費用なし)
インチ寸法モデル
ミリ寸法モデル
P-DPG500 Fig. 1
1⁄4 NPT圧力
スナバ：
PS-4G = 気体
PS-4E = 低温油
PS-4D = 高密度液体
ミリ寸法
PXM41MC6-006BARGI、
実物より小さく表示。
ミニDIN式。
P-DPG500 Fig. 1
G1⁄4 圧力
スナバ：
PS-4G-MG = 気体
PS-4E-MG = 低温油
PS-4D-MG =  高密度
液体
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/pxm41-iをご覧ください。
 G 1⁄4オス圧力接続モデル、ケーブルまたはコネクター、 4～20 mA 出力
                           範囲  型番  互換性のある表示器
  ゲージ圧